

# Copenhagen Sound ApS

Falkoner Allé 98, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 79 00 60

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

Jan Roland Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Sound ApS Falkoner Allé 98 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 37 79 00 60 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Roland Frederiksen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Roland Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. december 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med Hifi-udstyr samt hertil knyttet lydudstyr.

Produkterne afsættes i selskabets forretning i Danmark

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.031 kr. mod 540.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.952 kr. mod 1.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>575.031</b>	<b>540.075</b>
1 Personaleomkostninger	-478.792	-489.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.906</b>	<b>50.994</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.521	-45.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.385</b>	<b>5.426</b>
Skat af årets resultat	-11.433	-3.520
<b>Årets resultat</b>	<b>21.952</b>	<b>1.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.952	1.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.952</b>	<b>1.906</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	66.667	0
Deposita	30.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	27.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.667</b>	<b>27.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	896.329	1.108.445
Varebeholdninger i alt	896.329	1.108.445
Andre tilgodehavender	0	20.565
Tilgodehavender i alt	0	20.565
Likvide beholdninger	879.764	600.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.776.093</b>	<b>1.729.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.872.760</b>	<b>1.756.956</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	299.632	277.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.632</b>	<b>327.680</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.467	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.467</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.395	1.104.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.395	1.104.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.888	73.651
Selskabsskat	7.486	84.458
Anden gæld	264.892	166.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.266	325.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.521.661</b>	<b>1.429.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.872.760</b>	<b>1.756.956</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	473.255	468.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.537</u>	<u>20.761</u>
	<b><u>478.792</u></b>	<b><u>489.081</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 1. juli indgået kontrakt vedrørende husleje med en gennemsnitlig årlig leje på 175 t.kr. og med en årlig huslejeregulering på 3 pct.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roland Holding ApS, CVR-nr. 37789461 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.
